АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

14 ноября 2019 г. № f$< f- о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по английскому языку

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями и
дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года № 249 и № 1488
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по английскому языку
(Приложение);

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову Сергею
Николаевичу разместить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по английскому языку на
сайте управления образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника
отдела общего и дополнительного образования управления образования
Тулиеву Е.И.

Заместитель начальника управления
образования администрации гор
Невинномысска П.Н. Тимошенко

"  д  ■ ■ * -

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 7 Максимальный балл: 65

"14" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс 11ол Listening Reading
Use of
English

Writing Speaking Итого Статус

1 Галяева Злата Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 Ж 10 15 16 10 7 58 Победитель

2 Баев Кирилл Иванович г. 11евинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска
7 М 9 13 3 4 8 37 Призёр

3 Косилов Илья Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

7 М 8 12 5 5 5 35 Призёр

4 Немцева Полина Витальевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

7 Ж 4 10 4 8 5 31

5
Сухинина Анастасия

Алексеевна
г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
7 Ж 5 11 3 4 6 29

& Мусин Иван Дмитриевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

7 М 9 5 4 0 4 22

7
Горшенина Диана

Владимировна
г. Невинномысск

МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

7 ж 6 8 3 4 0 21

8 Зинченко Мария Романовна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

7 ж 4 12 1 0 3 20

О.А. Корноухова

Члены жюри: Л.Г. Галяева
А.Л. Исаева

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
П редмет: Английский язык Класс: 8 Максимальный балл: 65

"14" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Listening Reading

Use of
English

Writing Speaking Итого Статус

1 Казимирова Мария Алексеевна г. Невинномысск МБОУ С0111 № 12
г.Невинномысска

8 Ж 10 13 7 9 9 48 Победитель

2 Савченко Алексей Сергеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 М 10 13 7 7 9 46 Призёр

3 Щутский Владислав Семенович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 М 10 12 5 7 8 42 Призёр

4 Джунько Жанна Олеговна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 8 Ж 9 14 6 2 6 37 Призёр

5 Гололобов Кирилл Григорьевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 8 м 9 12 i 4 10 36 11ризёр

6 Попов Даниил Ильич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

8 м 8 11 4 5 8 36 Призёр

7 Трачук Анна Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

8 ж 9 12 5 5 5 36 Призёр

8 Киселев Егор Иванович г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 8 м 9 12 4 2 7 34

9 Никитина Анастасия
Владиславовна

г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

8 ж 8 10 7 6 0 31

10 Данелянц Вероника Викторовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска
8 ж 8 1 1 2 4 5 30

! ! Рактович Семён Александрович г. Невинномысск МБОУ Лицей т
г.Невинномысска

8 м 8 10 5 4 3 30

12 Рогачева Софья Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г Невинномысска

8 ж 6 8 2 2 7 25

13 Бескоровайная София Юрьевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

8 ж 5 7 2 0 3 17

14 Киреева Мелания Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №8 г.

1 Невинномысск 8 ж 2 8 2 0 0 12

11 редседател ь жюри

Члены жюри:

О А- Корноухова

*  С.В.Донковцева
Н Ь: Е,'°Рова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 9 Максимальный балл: 65

"14" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Listening Reading
Use of
English

Writing Итого Статус

1
Романенко Анастасия

Сергеевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска

9 Ж 10 12 15 20 57 Победитель

2
Токмаков Кирилл

Владимирович
г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
9 М 8 13 13 18 52 Призёр

3 Кислухина Анна Евгеньевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 Ж 9 12 9 16 46 Призёр

4 Агапова Мария Ивановна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 9 Ж 10 11 13 11 45 Призёр

5 Есипенко Алекс Дмитриевич г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 М 8 8 10 16 42 Призёр

6
Пришедько Ярослав

Дмитриевич
г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 9 М 8 8 8 18 42 Призёр

7 Фоменко Станислав Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
9 М 10 9 14 6 39 Призёр

8 Турок Даниель Ярославович г. Невинномысск
МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска
9 М 6 8 5 16 35 Призёр

9 Гедыгушева Самира Аслановна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 Ж 10 13 9 0 32

10 Наумова Мария Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
9 Ж 5 8 3 16 32

11
Сляднева Софья
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 9 Ж 3 6 6 16 31

12 Игина Алина Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 Ж 9 9 10 0 28

13
Джемескж Константин

11авлович I'. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№ ГО ЛИК
г. Невинномысска

9 М 2 ' 4 7 14 27

14 Крутоголова Юлия Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

9 Ж 8 10 9 0 27 "

15 Фурса Максим Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска

9 м 6 2 3 14 25

16 Арушанян Герман Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 1 г.

Невинномысска 9 м 6 9 4 0 19

17 Кузьменко Анна Сергеевна г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска

9 ж 4 11 4 0 19

IX Белевцев Владислав Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска 9 м 6 5 5 0 16

19 Суворова Доротея Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г. Невинномысска

9 ж 4 7 2 0 13

20 Чурина Валерия Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №14 г.
Невинномысска

9 ж 6 5 2 0 13

21 Богомаз Маргарита Эдуардовна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 ж 4 7 1 0 12

22 Холод Маргарита Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска

9 ж 2 8 2 0 12

23 Колесников Андрей Андреевич г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
9 м 1 6 1 0 8

24
Горбунов Н икит
Александрович г. Невинномысск

МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска

9 м 4 2 1 0 7

25 Талалов Тимур Ильич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска

9 м 2 3 1 0 6

26 Лавбин Кирилл Александрович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

9 м 2 3 0 0 5

27 Стригин Егор Викторович г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
9 м 5 0 0 0 5

28
Багандов Ильяс

М а го медшапиев и ч г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
9 м 4 0 0 0 4

11редссдатель жюри: О.А. Корноухова

^ДгА. Гречкина
1:.Ю. Панкратова

Члены жюри:

чИтоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 10 Максимальный балл: 65

"14" ноября 2 0 19 года

Ха ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

О 6 ра ю вате; i ь н ая
организация

Класс Пол Listening Reading Use of
English

Writing Итого Статус

1 Кияшко Лидия Александровна г. 11евинномысск
МБОУ Гимназия

Да 10 ЛИК
г.Невинномысска

10 ж 9 12 19 20 60 11обедитель

2 Прошин Прохор
Александрович г. 11евинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
10 м К) 13 17 14 54 Призёр

3
Григоренко Илья
Александрович г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

10 м 9 10 15 16 50 Призёр

4 Великохатько Антон
Васильевич г. Невинномысск

МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 10 м 9 14 10 15 48 Призёр

5 Югансон Кирилл Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 10 м 8 12 18 10 48 1 !ризёр

6 Кармацкий Даниил Николаевич г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

10 м 10 12 7 18 47 Призёр

7 Ланкин Дмитрий Леонидович г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

10 м 7 9 10 20 46 Призёр

1
! я Бутенко Владимир Олегович г. Невинномысск

МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинномысска

10 м 10 10 11 10 41 Призёр

9 Назаренко Яна Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ Ха 12
г.Невинномысска

10 ж 5 9 8 18 40 Призёр
I

10 Старинин Олег Владимирович г. Невинномысск
МБОУ Г имназия

Ха К) ЛИК
г.Невинномысска

10 м 8 1 1 5 16 40 1 !ризёр

1 ) Мельников Андрей С ергеевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 18 г.

Невинномысска
10 м 8 1 1 13 6 38 Призёр

12 Матвеева Дарья Олеговна г. Невинномысск
МЬОУ Лицей №6
г.1 квинномысска

10 ж 10 9 8 10 37 Призёр

13 Ольховская Дарья Юрьевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

Ха 10 ЛИК
г.1 Гевинномысска

10 ж 6 10 7 14 37 Призёр

14 Хари тонова Дарья Дми триевна г. Невинномысск МЬОУ СОШ Ха 12
г.Невинномысска

И) ж 8 10 з 16 37 Призёр

” J "V r, g- -

15
Глущенко Софья
Александровна г. Невинномысск

МБОУ Лицей.Лдб
г.Невинномысска 10 ж 6 1 1 3 15 35

. .

16 Фурса Анастасия Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОП1 №16 г
Невинномысска

10 ж 7 9 5 14 35

17
Энгельгардт Виктор

Валерьевич
г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска
10 м 7 11 13 0 31

18
Голоюх Екатерина

Владимировна
г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
10 ж 10 9 5 6 30

19 Янакаев Руслан Каримович г. Невинномысск
МБОУ Лицей Ха 1 i .

Невинномысска
10 м 7 10 10 3 30

20 Струкова Ванесса Викторовна г. Невинномысск
МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска

10 ж 7 9 5 6 27

21 Топчиева Дарья Андреевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей Хаб
г.Невинномысска

10 ж 6 8 j 10 27

22 Романов Роман Сергеевич г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 м 9 3 10 0 22

23 Журба Лолита Васильевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 14 г.

Невинномысска
10 ж 5 9 7 0 21

24 Попова Анна Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей Хаб
г. Невинномысска

10 ж 3 9 7 2 21

25 Бобрышева Марина Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 15
г.Невинномысска

10 ж 7 9 4 0 20

26 Кашкарова Раиса Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия Л1’9

г. Невинномысска
10 ж 5 12 2 0 19

27 Семснюта Вероника Игоревна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 1 г.

Невинномысска
10 ж 6 5 2 0 13

28 Завалей Елена 11авловна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха 20
г.Невинном ыеска

10 ж 4 3 2 0 9

29 Безусова Ангелина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ Ха! г.

Невинномысска 10 ж 2 4 2 0 8

30 Су мен ко Дарья Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 1 1 г.

Невинномысска
10 ж 5 3 0 0 8

3! Литвинов Егор Олегович г. Невинномысск
МБОУ гимназия .№9

г. Невинномысска
10 м 4 2 0 0 6

Председатель жюри:

Члены жюри:

О.А. Корноухова

71.Г. Галясва
Л. Исаева
А. Парфенова
IV Павлюко»

Итоговый протокол муниципального, этапа__  2
всероссийской олимпиады школьников

в 20 3 9/20 учебном году
Предмет: Английский язык Класс: 1 ] Максимальный балл: 65

"14" ноября 20 3 9 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Listening Reading
Use of

English
Writing Итого Статус

1
Белова Александра

Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОИ! № 12
г.11евинномысска

11 Ж 10 12 17 18 57 11обелитель

-) Корниенков Назар Олегович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№ 10 ЛИК
г.Невинномысска

11 м 10 15 15 16 56 Призёр

3
Гаджимурадова Эвелина

Октаевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

1 1 ж 9 14 17 14 54 Призёр

4
Шипилова Валерия

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска

1 1 ж 10 10 13 18 51 Призёр

5 Васильченко Артем Алексеевич г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
11 м 10 12 12 12 46 Призёр

6
Любимова Анастасия

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска

11 ж 9 13 9 12 43 Призёр

7 Мурсалова Сабина Лачиновна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №>9

г. Невинномысска
11 ж 8 9 ! 1 14 42 11рпзёр

оЛ Блохин Антон Владимирович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

Ля 1 0  л и к

г.Невинномысска
11 м 8 1 1 13 8 40 Призёр

9 Ковалева Полина Игоревна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

1 1 ж 10 8 9 12 39 Призёр

10 Айрапетов Артур Ашотович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 18 г.

Невинномысска
1 1 м 7 8 5 12 32

! 1 Погосян Арсен Аркадьевич г. Невинномысск
МБОУ СОП1 № 20
г.11евинномысска

11 м 7 7 6 12 32

12
Новикова Алина
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

1 1 ж 7 8 i 14 30

13 Бусов Максим Олегович г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

11 м 10 9 9 0 28

14
’Борисенков' Даниил

Станиславович
г. Невинномысск :

VI БОУ гимназия №9
г. Невинномысска

11 М- 6 5 7 8 26

15
Капуст ина Виолетта

Николаевна
:. 1 Зевинномысск

МБОУ СОШ №  15
г. Невинномысска

11 ж 8 9 8 0 25

16 Буракова Екатерина Андреевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 6
г. Невинномысска

11 ж 5 5 2 12 24

17 Ветрова Алина Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска
1 1 ж 9 10 4 0 23

18 Пиянина Ксения Игоревна ]'. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
11 ж 6 9 7 0 22

19
Артюхова Алиса
Александровна

г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
1 1 ж 8 9 3 0 20

20 Кокин Захар Евгеньевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска
1 1 м 6 10 4 0 20

21 Несмельцева Валерия Игоревна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

11 ж 8 11 0 0 19

22
Овчинникова Ольга

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г. Невинномысска
1 1 ж 5 8 6 0 19

23 Олейников Андрей Евгеньевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

1 3 м 7 7 5 0 19

24 Рахманина Алина Сергеевна !'. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска
1 1 ж 6 6 4 0 16 1

25 Солдатов Роман Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ Линей №6
г.Невинномысска

1 1 м 4 7 4 0 15
I

26 Артемова Софья Сергеевна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№ 10 ЛИК
г.Невинномысска

1 1 ж 5 4 _■> 0 12

27 Емельянова Яна Александровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска
1 1 ж 6 2 0 0 8

28 Комарова Амалия Альбертовна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска
1 1 ж ! 4 3 0 8

S 1редседатель жюри:

Члены жюри:

О.А. Корноухова

С.М. Демченко
Л.В. Калинина
А.Р. Сай гона
С.Г. Попова